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Обнинск, 08 - 11 марта 2022 года

Дистанция 10 Мужчины, 400m Вольный стиль Мужчины
09.03.2022 - 11:01 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. СТЕПАНОВ Александр 2003 мс Московская - Ярославская 3:57.81 мс 792
50m: 28.47 28.47 150m: 1:29.79 30.84 250m: 2:31.34 30.69 350m: 3:31.05 29.17

100m: 58.95 30.48 200m: 2:00.65 30.86 300m: 3:01.88 30.54 400m: 3:57.81 26.76

2. АКИМОВ Роман 2005 мс Московская область 3:58.17 мс 788
50m: 28.57 28.57 150m: 1:30.08 30.71 250m: 2:31.03 30.12 350m: 3:30.54 29.72

100m: 59.37 30.80 200m: 2:00.91 30.83 300m: 3:00.82 29.79 400m: 3:58.17 27.63

3. ХОТЬКО Никита 2001 мс Ярославская область 3:59.57 мс 775
50m: 28.35 28.35 150m: 1:30.15 30.65 250m: 2:31.69 30.75 350m: 3:31.76 29.33

100m: 59.50 31.15 200m: 2:00.94 30.79 300m: 3:02.43 30.74 400m: 3:59.57 27.81

4. УТРОБИН Владислав 1998 мс Тульская -  Рязанская 4:02.23 мс 749
50m: 28.62 28.62 150m: 1:30.19 30.88 250m: 2:32.02 30.83 350m: 3:33.49 30.15

100m: 59.31 30.69 200m: 2:01.19 31.00 300m: 3:03.34 31.32 400m: 4:02.23 28.74

5. ТРАВНИКОВ Максим 2000 мсмк Московская - Ярославская 4:02.39 мс 748
50m: 28.05 28.05 150m: 1:29.99 31.21 250m: 2:31.96 30.98 350m: 3:32.99 30.18

100m: 58.78 30.73 200m: 2:00.98 30.99 300m: 3:02.81 30.85 400m: 4:02.39 29.40

6. ТИТОВ Дмитрий 2000 мс Тульская область 4:03.63 мс 737
50m: 28.05 28.05 150m: 1:29.52 30.87 250m: 2:31.47 31.25 350m: 3:33.47 30.55

100m: 58.65 30.60 200m: 2:00.22 30.70 300m: 3:02.92 31.45 400m: 4:03.63 30.16

7. СУЛЕВ Роман 2003 мс Тульская область 4:05.47 кмс 720
50m: 28.44 28.44 150m: 1:31.29 31.64 250m: 2:33.59 30.63 350m: 3:35.60 31.07

100m: 59.65 31.21 200m: 2:02.96 31.67 300m: 3:04.53 30.94 400m: 4:05.47 29.87

8. НОВИКОВ Семён 2005 мс Ярославская область 4:06.09 кмс 715
100m: 59.13 59.13 200m: 2:01.42 1:02.29 300m: 3:03.73 1:02.31 400m: 4:06.09 1:02.36

9. ЛАВРУХИН Артём 2006 кмс Калужская область 4:06.96 кмс 707
50m: 29.10 29.10 150m: 1:31.57 30.88 250m: 2:33.30 30.96 350m: 3:35.88 31.52

100m: 1:00.69 31.59 200m: 2:02.34 30.77 300m: 3:04.36 31.06 400m: 4:06.96 31.08

10. КОЗЫРЬ Максим 2005 мс Калужская область 4:08.02 кмс 698
50m: 28.78 28.78 150m: 1:30.77 30.95 250m: 2:33.45 31.49 350m: 3:36.85 31.53

100m: 59.82 31.04 200m: 2:01.96 31.19 300m: 3:05.32 31.87 400m: 4:08.02 31.17

11. МАЛЕТИН Александр 2005 кмс Тульская область 4:08.34 кмс 695
50m: 29.01 29.01 150m: 1:30.39 30.83 250m: 2:33.91 32.06 350m: 3:38.07 32.23

100m: 59.56 30.55 200m: 2:01.85 31.46 300m: 3:05.84 31.93 400m: 4:08.34 30.27

12. КОСЕНКО Иван 2007 кмс Ярославская область 4:08.37 кмс 695
50m: 28.39 28.39 150m: 1:30.72 31.07 250m: 2:34.19 31.67 350m: 3:38.09 31.76

100m: 59.65 31.26 200m: 2:02.52 31.80 300m: 3:06.33 32.14 400m: 4:08.37 30.28

13. СЕРГЕЕВ Вадим 2006 кмс Ярославская область 4:08.64 кмс 693
50m: 28.48 28.48 150m: 1:31.64 31.76 250m: 2:36.06 32.28 350m: 3:39.55 31.77

100m: 59.88 31.40 200m: 2:03.78 32.14 300m: 3:07.78 31.72 400m: 4:08.64 29.09

14. ТУБАНОВ Александр 2004 мс Ярославская область 4:09.17 кмс 688
50m: 29.18 29.18 150m: 1:33.44 32.20 250m: 2:38.06 32.21 350m: 3:42.38 31.83

100m: 1:01.24 32.06 200m: 2:05.85 32.41 300m: 3:10.55 32.49 400m: 4:09.17 26.79

15. ВЕКОВИЩЕВ Михаил 1998 змс Калужская область 4:09.38 кмс 687
50m: 27.41 27.41 150m: 1:28.99 31.23 250m: 2:32.34 31.92 350m: 3:37.10 33.05

100m: 57.76 30.35 200m: 2:00.42 31.43 300m: 3:04.05 31.71 400m: 4:09.38 32.28
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Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

16. ГРУЗДЕВ Арсений 2006 кмс Ярославская область 4:10.04 кмс 681
50m: 29.43 29.43 150m: 1:32.76 31.96 250m: 2:36.88 32.06 350m: 3:40.00 31.23

100m: 1:00.80 31.37 200m: 2:04.82 32.06 300m: 3:08.77 31.89 400m: 4:10.04 30.04

17. БЕЗБОРОДОВ Максим 2005 кмс Липецкая область 4:10.83 кмс 675
50m: 29.04 29.04 150m: 1:32.70 31.93 250m: 2:36.87 32.06 350m: 3:41.26 31.96

100m: 1:00.77 31.73 200m: 2:04.81 32.11 300m: 3:09.30 32.43 400m: 4:10.83 29.57

18. ИВАНОВ Андрей В. 2005 кмс Липецкая область 4:10.96 кмс 674
50m: 28.90 28.90 150m: 1:32.39 31.77 250m: 2:36.75 32.08 350m: 3:40.42 31.13

100m: 1:00.62 31.72 200m: 2:04.67 32.28 300m: 3:09.29 32.54 400m: 4:10.96 30.54

19. БЫЧЕНКОВ Илья 2005 кмс Тульская область 4:11.18 кмс 672
50m: 28.27 28.27 150m: 1:31.28 32.09 250m: 2:35.99 32.56 350m: 3:40.56 32.07

100m: 59.19 30.92 200m: 2:03.43 32.15 300m: 3:08.49 32.50 400m: 4:11.18 30.62

20. ГНЕУШЕВ Александр 2005 кмс Воронежская область 4:11.32 кмс 671
50m: 28.94 28.94 150m: 1:32.02 31.76 250m: 2:36.26 31.99 350m: 3:40.35 31.77

100m: 1:00.26 31.32 200m: 2:04.27 32.25 300m: 3:08.58 32.32 400m: 4:11.32 30.97

21. СТАРЦЕВ Александр 2003 кмс Московская область 4:11.55 кмс 669
50m: 29.07 29.07 150m: 1:32.35 31.71 250m: 2:36.22 32.00 350m: 3:40.24 31.66

100m: 1:00.64 31.57 200m: 2:04.22 31.87 300m: 3:08.58 32.36 400m: 4:11.55 31.31

22. ЛАЗДИН Дмитрий 2005 кмс Калужская область 4:11.76 кмс 667
50m: 29.26 29.26 150m: 1:32.64 31.65 250m: 2:36.62 32.15 350m: 3:40.92 32.05

100m: 1:00.99 31.73 200m: 2:04.47 31.83 300m: 3:08.87 32.25 400m: 4:11.76 30.84

23. БЕРЕСНЕВ Роман 2004 кмс Калужская область 4:13.40 кмс 655
50m: 28.62 28.62 150m: 1:31.75 31.60 250m: 2:36.06 32.19 350m: 3:41.50 32.75

100m: 1:00.15 31.53 200m: 2:03.87 32.12 300m: 3:08.75 32.69 400m: 4:13.40 31.90

24. САВЧЕНКО Леонид 2003 кмс Тульская область 4:14.06 кмс 649
100m: 59.42 59.42 200m: 2:02.89 1:03.47 300m: 3:08.53 1:05.64 400m: 4:14.06 1:05.53

25. ТУРЧАНИНОВ Олег 2004 кмс Ярославская область 4:14.59 кмс 645
50m: 29.29 29.29 150m: 1:33.33 32.39 250m: 2:38.08 32.68 350m: 3:42.91 32.31

100m: 1:00.94 31.65 200m: 2:05.40 32.07 300m: 3:10.60 32.52 400m: 4:14.59 31.68

26. ЧЕРЕПКОВ Андрей 2007 кмс Костромская область 4:15.60 кмс 638
50m: 27.80 27.80 150m: 1:31.81 32.25 250m: 2:38.16 32.95 350m: 3:44.37 32.59

100m: 59.56 31.76 200m: 2:05.21 33.40 300m: 3:11.78 33.62 400m: 4:15.60 31.23

27. ЛЕОНТЬЕВ Михаил 2005 кмс Ярославская область 4:16.05 кмс 634
100m: 1:02.16 1:02.16 200m: 2:06.93 1:04.77 300m: 3:12.15 1:05.22 400m: 4:16.05 1:03.90

28. МАТВЕЕВ Фёдор 2001 мс Тульская область 4:16.16 кмс 634
50m: 29.40 29.40 150m: 1:33.42 32.31 250m: 2:39.28 33.09 350m: 3:44.22 32.26

100m: 1:01.11 31.71 200m: 2:06.19 32.77 300m: 3:11.96 32.68 400m: 4:16.16 31.94

29. ТКАЧУК Георгий 2004 кмс Липецкая область 4:17.21 кмс 626
50m: 30.08 30.08 150m: 1:34.75 32.38 250m: 2:39.82 32.33 350m: 3:45.14 32.48

100m: 1:02.37 32.29 200m: 2:07.49 32.74 300m: 3:12.66 32.84 400m: 4:17.21 32.07

30. ЗАХАРИКОВ Илья 2006 кмс Тверская область 4:17.24 кмс 626
50m: 29.20 29.20 150m: 1:34.89 33.38 250m: 2:41.46 33.10 350m: 3:47.01 33.09

100m: 1:01.51 32.31 200m: 2:08.36 33.47 300m: 3:13.92 32.46 400m: 4:17.24 30.23

31. НОВОЖИЛОВ Артем 2006 кмс Ярославская область 4:17.73 I 622
50m: 29.22 29.22 150m: 1:34.59 33.16 250m: 2:40.78 32.94 350m: 3:46.77 32.73

100m: 1:01.43 32.21 200m: 2:07.84 33.25 300m: 3:14.04 33.26 400m: 4:17.73 30.96
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32. СОЛОВЬЕВ Макар 2007 I Ярославская область 4:17.81 I 621
50m: 30.20 30.20 150m: 1:34.52 32.02 250m: 2:40.78 32.89 350m: 3:46.83 33.10

100m: 1:02.50 32.30 200m: 2:07.89 33.37 300m: 3:13.73 32.95 400m: 4:17.81 30.98

33. ДЕХТЕРЮК Даниил 2007 кмс Московская область 4:18.00 I 620
50m: 28.96 28.96 150m: 1:32.62 32.24 250m: 2:37.96 32.94 350m: 3:45.15 33.68

100m: 1:00.38 31.42 200m: 2:05.02 32.40 300m: 3:11.47 33.51 400m: 4:18.00 32.85

34. ХОТЕЕНКОВ Александр 2004 кмс Тульская область 4:18.16 I 619
50m: 29.25 29.25 150m: 1:32.29 31.86 250m: 2:37.15 32.71 350m: 3:44.30 33.90

100m: 1:00.43 31.18 200m: 2:04.44 32.15 300m: 3:10.40 33.25 400m: 4:18.16 33.86

35. ГОЛУБЕВ Роман 2005 кмс Воронежская область 4:18.17 I 619
50m: 29.17 29.17 150m: 1:33.25 32.33 250m: 2:39.22 33.44 350m: 3:46.13 33.49

100m: 1:00.92 31.75 200m: 2:05.78 32.53 300m: 3:12.64 33.42 400m: 4:18.17 32.04

36. КУЛЕБЯКИН Михаил 2007 кмс Ярославская область 4:18.81 I 614
50m: 29.59 29.59 150m: 1:34.72 33.14 250m: 2:40.89 33.34 350m: 3:47.29 33.10

100m: 1:01.58 31.99 200m: 2:07.55 32.83 300m: 3:14.19 33.30 400m: 4:18.81 31.52

37. КАРЯГИН Кирилл 2006 кмс Калужская область 4:19.65 I 608
50m: 28.80 28.80 150m: 1:33.43 32.58 250m: 2:40.10 33.56 350m: 3:47.28 33.47

100m: 1:00.85 32.05 200m: 2:06.54 33.11 300m: 3:13.81 33.71 400m: 4:19.65 32.37

38. ИШКОВ Максим 2003 кмс Тульская область 4:19.86 I 607
50m: 29.08 29.08 150m: 1:34.29 33.24 250m: 2:40.31 32.72 350m: 3:47.26 33.58

100m: 1:01.05 31.97 200m: 2:07.59 33.30 300m: 3:13.68 33.37 400m: 4:19.86 32.60

39. ЧЕНСКИЙ Григорий 2006 кмс Тульская область 4:20.24 I 604
100m: 1:02.57 1:02.57 200m: 2:08.42 1:05.85 300m: 3:15.25 1:06.83 400m: 4:20.24 1:04.99

40. ГИЛЯЗДИНОВ Алексей 2005 кмс Ярославская область 4:21.52 I 595
50m: 29.59 29.59 150m: 1:35.26 33.43 250m: 2:42.67 34.12 350m: 3:49.96 33.77

100m: 1:01.83 32.24 200m: 2:08.55 33.29 300m: 3:16.19 33.52 400m: 4:21.52 31.56

41. ДЕМИХОВ Егор 2006 кмс Воронежская область 4:21.74 I 594
50m: 28.43 28.43 150m: 1:33.10 33.01 250m: 2:40.42 34.07 350m: 3:49.46 34.72

100m: 1:00.09 31.66 200m: 2:06.35 33.25 300m: 3:14.74 34.32 400m: 4:21.74 32.28

42. ЯСИНЕНКО Никита 2006 кмс Ярославская область 4:21.94 I 593
50m: 29.64 29.64 150m: 1:35.06 33.07 250m: 2:42.70 33.77 350m: 3:50.08 33.52

100m: 1:01.99 32.35 200m: 2:08.93 33.87 300m: 3:16.56 33.86 400m: 4:21.94 31.86

43. ИСАКОВ Степан 2006 кмс Липецкая область 4:22.85 I 586
50m: 29.87 29.87 200m: 2:09.15 1:06.95 300m: 3:16.79 34.01 400m: 4:22.85 32.21

100m: 1:02.20 32.33 250m: 2:42.78 33.63 350m: 3:50.64 33.85

44. МАКАРОВ Николай 2001 мс Тверская область 4:23.43 I 583
50m: 29.86 29.86 150m: 1:37.16 34.33 250m: 2:43.56 32.81 350m: 3:50.30 33.93

100m: 1:02.83 32.97 200m: 2:10.75 33.59 300m: 3:16.37 32.81 400m: 4:23.43 33.13

45. СТАРКОВ Игорь 2006 кмс Ярославская область 4:23.98 I 579
50m: 29.86 29.86 150m: 1:36.18 33.52 250m: 2:44.11 34.21 350m: 3:52.70 34.11

100m: 1:02.66 32.80 200m: 2:09.90 33.72 300m: 3:18.59 34.48 400m: 4:23.98 31.28

46. АКСЁНОВ Тимур 2007 кмс Липецкая область 4:24.32 I 577
50m: 28.99 28.99 150m: 1:36.13 34.01 250m: 2:44.25 34.13 350m: 3:51.95 33.76

100m: 1:02.12 33.13 200m: 2:10.12 33.99 300m: 3:18.19 33.94 400m: 4:24.32 32.37

47. ЕВТИН Гиоргий 2007 I Ярославская область 4:24.36 I 576
50m: 29.96 29.96 150m: 1:35.99 33.29 250m: 2:43.21 33.88 350m: 3:51.81 34.13

100m: 1:02.70 32.74 200m: 2:09.33 33.34 300m: 3:17.68 34.47 400m: 4:24.36 32.55
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48. ХИТРОВ Дмитрий 2006 кмс Воронежская область 4:24.70 I 574
50m: 27.71 27.71 150m: 1:32.77 33.22 250m: 2:40.72 34.09 350m: 3:53.71 36.77

100m: 59.55 31.84 200m: 2:06.63 33.86 300m: 3:16.94 36.22 400m: 4:24.70 30.99

49. СОБЕЛЬНИКОВ Максим 2007 кмс Калужская область 4:24.79 I 574
50m: 29.41 29.41 150m: 1:34.98 33.27 250m: 2:42.51 33.88 350m: 3:50.96 34.27

100m: 1:01.71 32.30 200m: 2:08.63 33.65 300m: 3:16.69 34.18 400m: 4:24.79 33.83

50. КУЛИКОВ Даниил 2005 кмс Ярославская область 4:25.75 I 567
50m: 28.66 28.66 150m: 1:34.00 33.26 250m: 2:42.46 34.40 350m: 3:51.83 34.74

100m: 1:00.74 32.08 200m: 2:08.06 34.06 300m: 3:17.09 34.63 400m: 4:25.75 33.92

51. КИРИН Иван 2005 кмс Липецкая область 4:25.91 I 566
50m: 29.73 29.73 150m: 1:37.13 34.05 250m: 2:45.33 34.01 350m: 3:53.26 33.60

100m: 1:03.08 33.35 200m: 2:11.32 34.19 300m: 3:19.66 34.33 400m: 4:25.91 32.65

52. СУРОВ Василий 2005 кмс Тульская область 4:26.21 I 564
50m: 30.43 30.43 150m: 1:37.06 33.64 250m: 2:44.64 34.26 350m: 3:52.85 34.50

100m: 1:03.42 32.99 200m: 2:10.38 33.32 300m: 3:18.35 33.71 400m: 4:26.21 33.36

53. ГОРДА Виталий 2006 кмс Ярославская область 4:26.37 I 563
100m: 1:01.69 1:01.69 200m: 2:10.11 1:08.42 300m: 3:19.49 1:09.38 400m: 4:26.37 1:06.88

54. БАШУН Владимир 2005 мс Калужская область 4:26.71 I 561
100m: 1:02.86 1:02.86 200m: 2:09.99 1:07.13 300m: 3:18.24 1:08.25 400m: 4:26.71 1:08.47

55. ЗАНЕГИН Никита 2005 I Калужская область 4:27.18 I 558
50m: 30.25 30.25 150m: 1:35.22 32.94 250m: 2:44.02 34.60 350m: 3:54.55 34.93

100m: 1:02.28 32.03 200m: 2:09.42 34.20 300m: 3:19.62 35.60 400m: 4:27.18 32.63

56. СМИРНОВ Савелий 2006 I Ярославская область 4:27.19 I 558
50m: 29.98 29.98 150m: 1:35.93 33.40 250m: 2:44.56 34.30 350m: 3:54.36 34.84

100m: 1:02.53 32.55 200m: 2:10.26 34.33 300m: 3:19.52 34.96 400m: 4:27.19 32.83

57. ХОХЛОВ Артем. 2003 кмс Московская область 4:27.62 I 556
50m: 29.47 29.47 150m: 1:34.14 32.35 250m: 2:42.29 34.60 350m: 3:53.22 35.30

100m: 1:01.79 32.32 200m: 2:07.69 33.55 300m: 3:17.92 35.63 400m: 4:27.62 34.40

58. ЗАЙЦЕВ Петр 2007 кмс Тульская область 4:27.86 I 554
100m: 1:03.87 1:03.87 200m: 2:13.17 1:09.30 300m: 3:21.27 1:08.10 400m: 4:27.86 1:06.59

59. КОВАЛЬЧУК Сергей 2005 кмс Ярославская область 4:28.35 I 551
50m: 30.27 30.27 150m: 1:36.93 33.60 250m: 2:45.08 33.89 350m: 3:54.70 34.77

100m: 1:03.33 33.06 200m: 2:11.19 34.26 300m: 3:19.93 34.85 400m: 4:28.35 33.65

60. БЕСПАЛОВ Никита 2006 кмс Тульская область 4:28.81 I 548
50m: 30.54 30.54 150m: 1:38.66 34.22 250m: 2:48.22 34.38 350m: 3:56.82 34.21

100m: 1:04.44 33.90 200m: 2:13.84 35.18 300m: 3:22.61 34.39 400m: 4:28.81 31.99

61. ОЛЮНИН Денис 2007 I Ярославская область 4:28.91 I 548
50m: 30.86 30.86 150m: 1:38.16 34.15 250m: 2:46.92 34.58 350m: 3:55.46 34.44

100m: 1:04.01 33.15 200m: 2:12.34 34.18 300m: 3:21.02 34.10 400m: 4:28.91 33.45

62. ОРЛОВ Иван 2003 кмс Тульская область 4:29.74 I 543
50m: 29.87 29.87 150m: 1:36.75 33.93 250m: 2:46.25 34.88 350m: 3:56.20 34.98

100m: 1:02.82 32.95 200m: 2:11.37 34.62 300m: 3:21.22 34.97 400m: 4:29.74 33.54

63. БУРКОВ Иван 2005 кмс Ярославская область 4:30.21 I 540
50m: 30.77 30.77 150m: 1:38.33 33.47 250m: 2:46.77 34.31 350m: 3:56.69 34.68

100m: 1:04.86 34.09 200m: 2:12.46 34.13 300m: 3:22.01 35.24 400m: 4:30.21 33.52
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Обнинск, 08 - 11 марта 2022 года

Дистанция 10, Мужчины, 400m Вольный стиль, Мужчины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

64. БАЛАШОВ Ярослав 2007 I Калужская область 4:30.74 I 537
50m: 30.09 30.09 150m: 1:37.05 33.98 250m: 2:46.42 35.00 350m: 3:56.54 34.73

100m: 1:03.07 32.98 200m: 2:11.42 34.37 300m: 3:21.81 35.39 400m: 4:30.74 34.20

65. ХУСНУТДИНОВ Илья 2004 I Калужская область 4:31.02 I 535
50m: 30.92 30.92 150m: 1:38.67 34.35 250m: 2:47.47 34.65 350m: 3:57.58 34.99

100m: 1:04.32 33.40 200m: 2:12.82 34.15 300m: 3:22.59 35.12 400m: 4:31.02 33.44

66. ГРОШЕВ Иван 2005 I Смоленская область 4:31.57 I 532
50m: 30.14 30.14 150m: 1:35.73 33.33 250m: 2:44.73 35.34 350m: 3:55.19 35.04

100m: 1:02.40 32.26 200m: 2:09.39 33.66 300m: 3:20.15 35.42 400m: 4:31.57 36.38

67. ПРОСОВ Виктор 2005 I Курская область 4:31.66 I 531
50m: 29.38 29.38 150m: 1:36.39 33.95 250m: 2:46.96 35.43 350m: 3:57.64 34.67

100m: 1:02.44 33.06 200m: 2:11.53 35.14 300m: 3:22.97 36.01 400m: 4:31.66 34.02

68. ЛАСТОЧКИН Илья 2007 кмс Ярославская область 4:32.52 I 526
50m: 31.20 31.20 150m: 1:39.78 34.72 250m: 2:49.62 35.05 350m: 3:59.12 34.97

100m: 1:05.06 33.86 200m: 2:14.57 34.79 300m: 3:24.15 34.53 400m: 4:32.52 33.40

69. ЛЕПЕТОВ Никита 2007 кмс Ярославская область 4:32.64 I 525
50m: 31.53 31.53 150m: 1:39.74 34.11 250m: 2:48.89 34.57 350m: 3:58.33 34.54

100m: 1:05.63 34.10 200m: 2:14.32 34.58 300m: 3:23.79 34.90 400m: 4:32.64 34.31

70. ЖОРНИК Даниил 2006 кмс Ярославская область 4:33.55 I 520
50m: 31.62 31.62 150m: 1:39.28 34.37 250m: 2:49.81 35.06 350m: 3:59.89 35.26

100m: 1:04.91 33.29 200m: 2:14.75 35.47 300m: 3:24.63 34.82 400m: 4:33.55 33.66

71. ОРЛОВ Александр 2005 I Калужская область 4:33.64 I 520
50m: 29.42 29.42 150m: 1:34.83 33.33 250m: 2:45.92 36.32 350m: 3:59.36 36.50

100m: 1:01.50 32.08 200m: 2:09.60 34.77 300m: 3:22.86 36.94 400m: 4:33.64 34.28

72. ДУБРОВИН Александр 2007 I Ярославская область 4:33.87 I 518
50m: 31.89 31.89 150m: 1:41.77 34.91 250m: 2:51.37 34.27 350m: 4:00.70 34.13

100m: 1:06.86 34.97 200m: 2:17.10 35.33 300m: 3:26.57 35.20 400m: 4:33.87 33.17

73. ИВАНОВ Андрей М. 2005 кмс Костромская область 4:34.31 516
100m: 1:05.31 1:05.31 200m: 2:16.49 1:11.18 300m: 3:27.31 1:10.82 400m: 4:34.31 1:07.00

74. ЛИПАТОВ Егор 2006 I Калужская область 4:34.35 516
50m: 29.72 29.72 150m: 1:38.56 34.89 250m: 2:49.04 35.07 350m: 3:59.41 34.92

100m: 1:03.67 33.95 200m: 2:13.97 35.41 300m: 3:24.49 35.45 400m: 4:34.35 34.94

75. АКИМОВ Александр 2007 I Калужская область 4:34.94 512
100m: 1:05.74 1:05.74 200m: 2:15.69 1:09.95 300m: 3:26.15 1:10.46 400m: 4:34.94 1:08.79

76. ДОРОДНОВ Иван 2005 I Костромская область 4:35.44 510
50m: 30.18 30.18 150m: 1:39.58 35.45 250m: 2:51.21 35.54 350m: 4:01.90 34.73

100m: 1:04.13 33.95 200m: 2:15.67 36.09 300m: 3:27.17 35.96 400m: 4:35.44 33.54

77. ХРАИМЕНКОВ Александр 2006 I Смоленская область 4:36.19 505
50m: 29.91 29.91 150m: 1:39.54 35.22 250m: 2:51.07 35.62 350m: 4:02.40 35.08

100m: 1:04.32 34.41 200m: 2:15.45 35.91 300m: 3:27.32 36.25 400m: 4:36.19 33.79

78. ПЛЯСУХИН Роман 2006 I Смоленская область 4:36.82 502
50m: 29.93 29.93 150m: 1:38.69 35.03 250m: 2:50.11 35.40 350m: 4:02.80 35.72

100m: 1:03.66 33.73 200m: 2:14.71 36.02 300m: 3:27.08 36.97 400m: 4:36.82 34.02

79. ТОЛСТОВ Илья 2004 кмс Тамбовская область 4:37.20 500
50m: 30.14 30.14 150m: 1:38.54 34.79 250m: 2:49.85 36.41 350m: 4:02.26 36.43

100m: 1:03.75 33.61 200m: 2:13.44 34.90 300m: 3:25.83 35.98 400m: 4:37.20 34.94
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Обнинск, 08 - 11 марта 2022 года

Дистанция 10, Мужчины, 400m Вольный стиль, Мужчины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

80. КОЛЕСОВ Антон 1999 I Рязанская область 4:37.66 497
50m: 30.81 30.81 150m: 1:40.67 35.12 250m: 2:51.60 35.47 350m: 4:03.69 36.12

100m: 1:05.55 34.74 200m: 2:16.13 35.46 300m: 3:27.57 35.97 400m: 4:37.66 33.97

81. СПИРИДОНЕНКО Илья 2006 I Воронежская область 4:38.01 496
50m: 31.10 31.10 150m: 1:40.76 35.34 250m: 2:51.98 35.95 350m: 4:03.77 35.85

100m: 1:05.42 34.32 200m: 2:16.03 35.27 300m: 3:27.92 35.94 400m: 4:38.01 34.24

82. ЛАПШИН Евгений 2005 I Костромская область 4:38.06 495
50m: 32.04 32.04 150m: 1:41.81 35.26 250m: 2:52.77 35.72 350m: 4:04.06 35.94

100m: 1:06.55 34.51 200m: 2:17.05 35.24 300m: 3:28.12 35.35 400m: 4:38.06 34.00

83. ГОЛЫШЕВ Антон 2007 I Костромская область 4:38.29 494
50m: 30.39 30.39 150m: 1:40.43 35.13 250m: 2:51.62 35.37 350m: 4:03.10 35.64

100m: 1:05.30 34.91 200m: 2:16.25 35.82 300m: 3:27.46 35.84 400m: 4:38.29 35.19

84. ПЕТРОЧЕНКОВ Николай 2005 кмс Смоленская область 4:38.92 491
50m: 30.56 30.56 150m: 1:39.28 35.12 250m: 2:51.11 35.76 350m: 4:05.03 37.28

100m: 1:04.16 33.60 200m: 2:15.35 36.07 300m: 3:27.75 36.64 400m: 4:38.92 33.89

85. КУРАКИН Матвей 2006 кмс Калужская область 4:38.98 490
50m: 30.39 30.39 150m: 1:39.49 35.23 250m: 2:51.62 36.35 350m: 4:04.10 36.40

100m: 1:04.26 33.87 200m: 2:15.27 35.78 300m: 3:27.70 36.08 400m: 4:38.98 34.88

86. ГЛАДЧЕНКОВ Владислав 2005 I Брянская область 4:39.29 489
50m: 29.21 29.21 150m: 1:38.82 35.89 250m: 2:51.97 36.60 350m: 4:04.78 36.07

100m: 1:02.93 33.72 200m: 2:15.37 36.55 300m: 3:28.71 36.74 400m: 4:39.29 34.51

87. МИЛЬНЕР Игорь 2006 кмс Тверская область 4:40.29 484
50m: 30.87 30.87 150m: 1:41.15 35.69 250m: 2:53.39 35.84 350m: 4:06.78 35.94

100m: 1:05.46 34.59 200m: 2:17.55 36.40 300m: 3:30.84 37.45 400m: 4:40.29 33.51

88. ТИТОВ Данил 2005 кмс Воронежская область 4:40.76 481
50m: 30.16 30.16 150m: 1:40.01 35.72 250m: 2:53.07 36.76 350m: 4:05.84 36.74

100m: 1:04.29 34.13 200m: 2:16.31 36.30 300m: 3:29.10 36.03 400m: 4:40.76 34.92

89. АГАПОВ Александр 2007 I Ивановская область 4:40.99 480
50m: 31.66 31.66 150m: 1:40.56 35.58 250m: 2:53.61 36.87 350m: 4:07.72 37.28

100m: 1:04.98 33.32 200m: 2:16.74 36.18 300m: 3:30.44 36.83 400m: 4:40.99 33.27

90. ПОТАПОВ Григорий 2005 I Тульская область 4:41.33 478
50m: 30.59 30.59 150m: 1:39.85 35.23 250m: 2:51.90 36.36 350m: 4:05.11 36.51

100m: 1:04.62 34.03 200m: 2:15.54 35.69 300m: 3:28.60 36.70 400m: 4:41.33 36.22

91. РУДНЕВ Иван 2007 I Рязанская область 4:42.01 475
50m: 30.42 30.42 150m: 1:42.17 36.31 250m: 2:54.85 35.77 350m: 4:08.33 36.82

100m: 1:05.86 35.44 200m: 2:19.08 36.91 300m: 3:31.51 36.66 400m: 4:42.01 33.68

92. МОРОЗОВ Иван С. 2002 кмс Белгородская область 4:42.04 475
50m: 30.53 30.53 150m: 1:40.71 35.53 250m: 2:52.88 36.27 350m: 4:06.83 37.71

100m: 1:05.18 34.65 200m: 2:16.61 35.90 300m: 3:29.12 36.24 400m: 4:42.04 35.21

93. ПОДКОЛЗИН Владимир 2002 I Тульская область 4:42.24 474
50m: 30.24 30.24 150m: 1:38.64 34.91 250m: 2:50.80 36.34 350m: 4:05.31 37.33

100m: 1:03.73 33.49 200m: 2:14.46 35.82 300m: 3:27.98 37.18 400m: 4:42.24 36.93

94. КУРАКИН Егор 2005 I Костромская область 4:42.39 473
50m: 31.50 31.50 150m: 1:42.68 36.25 250m: 2:56.21 36.87 350m: 4:08.61 36.39

100m: 1:06.43 34.93 200m: 2:19.34 36.66 300m: 3:32.22 36.01 400m: 4:42.39 33.78
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Обнинск, 08 - 11 марта 2022 года

Дистанция 10, Мужчины, 400m Вольный стиль, Мужчины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

95. ЧЕБЫКИН Даниил 2006 I Белгородская область 4:43.47 467
50m: 31.08 31.08 150m: 1:41.73 35.99 250m: 2:55.18 37.30 350m: 4:08.61 36.90

100m: 1:05.74 34.66 200m: 2:17.88 36.15 300m: 3:31.71 36.53 400m: 4:43.47 34.86

96. СОЛДАТКИН Сергей 2005 кмс Тульская область 4:43.92 465
50m: 31.07 31.07 150m: 1:40.75 35.41 250m: 2:53.40 36.41 350m: 4:07.44 36.72

100m: 1:05.34 34.27 200m: 2:16.99 36.24 300m: 3:30.72 37.32 400m: 4:43.92 36.48

97. МЕРКУЛОВ Святослав 2006 I Смоленская область 4:44.09 464
50m: 29.71 29.71 150m: 1:40.70 37.17 250m: 2:55.64 38.01 350m: 4:10.56 37.19

100m: 1:03.53 33.82 200m: 2:17.63 36.93 300m: 3:33.37 37.73 400m: 4:44.09 33.53

98. ЧЕПАРЕВ Артем 2005 I Тульская область 4:44.37 463
50m: 31.33 31.33 150m: 1:42.80 36.09 250m: 2:55.13 35.86 350m: 4:08.56 36.78

100m: 1:06.71 35.38 200m: 2:19.27 36.47 300m: 3:31.78 36.65 400m: 4:44.37 35.81

99. ПЯТИБРАТОВ Артем 2004 I Смоленская область 4:45.05 460
50m: 29.85 29.85 150m: 1:38.30 35.05 250m: 2:51.33 36.98 350m: 4:07.38 38.44

100m: 1:03.25 33.40 200m: 2:14.35 36.05 300m: 3:28.94 37.61 400m: 4:45.05 37.67

100. ГУДЗЬ Артём 2007 I Ивановская область 4:46.39 453
50m: 31.62 31.62 150m: 1:43.12 36.31 250m: 2:56.66 37.11 350m: 4:10.44 37.14

100m: 1:06.81 35.19 200m: 2:19.55 36.43 300m: 3:33.30 36.64 400m: 4:46.39 35.95

101. НИКУЛЬШИН Михаил 2006 I Липецкая область 4:47.89 446
100m: 1:07.10 1:07.10 200m: 2:19.20 1:12.10 300m: 3:34.52 1:15.32 400m: 4:47.89 1:13.37

102. КРЮКОВ Егор 2006 I Ивановская область 4:49.91 437
50m: 30.82 30.82 150m: 1:42.59 36.61 250m: 2:58.33 38.40 350m: 4:13.38 37.40

100m: 1:05.98 35.16 200m: 2:19.93 37.34 300m: 3:35.98 37.65 400m: 4:49.91 36.53

103. САРЫЧЕВ Никита 2007 I Костромская область 4:50.99 432
50m: 31.85 31.85 150m: 1:44.44 36.25 250m: 2:59.91 37.38 350m: 4:14.67 37.75

100m: 1:08.19 36.34 200m: 2:22.53 38.09 300m: 3:36.92 37.01 400m: 4:50.99 36.32

104. ФИЛИПЕНКО Даниил 2005 I Смоленская область 4:57.16 406
50m: 32.06 32.06 150m: 1:45.39 37.63 250m: 3:03.02 39.16 350m: 4:20.65 39.21

100m: 1:07.76 35.70 200m: 2:23.86 38.47 300m: 3:41.44 38.42 400m: 4:57.16 36.51

105. ВЕЛИЧКО Даниил 2003 I Липецкая область 5:03.98 379
50m: 30.55 30.55 150m: 1:44.72 38.20 250m: 3:03.51 38.94 350m: 4:24.44 39.82

100m: 1:06.52 35.97 200m: 2:24.57 39.85 300m: 3:44.62 41.11 400m: 5:03.98 39.54

DSQ ИОНОВ Артем 2006 I Смоленская область
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Обнинск, 08 - 11 марта 2022 года

Дистанция 10, Мужчины, 400m Вольный стиль

Дистанция 10 Мальчики, 400m Вольный стиль Юниоры (17-18 лет)
09.03.2022 - 11:01 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. АКИМОВ Роман 2005 мс Московская область 3:58.17 мс 788
50m: 28.57 28.57 150m: 1:30.08 30.71 250m: 2:31.03 30.12 350m: 3:30.54 29.72

100m: 59.37 30.80 200m: 2:00.91 30.83 300m: 3:00.82 29.79 400m: 3:58.17 27.63

2. НОВИКОВ Семён 2005 мс Ярославская область 4:06.09 кмс 715
100m: 59.13 59.13 200m: 2:01.42 1:02.29 300m: 3:03.73 1:02.31 400m: 4:06.09 1:02.36

3. КОЗЫРЬ Максим 2005 мс Калужская область 4:08.02 кмс 698
50m: 28.78 28.78 150m: 1:30.77 30.95 250m: 2:33.45 31.49 350m: 3:36.85 31.53

100m: 59.82 31.04 200m: 2:01.96 31.19 300m: 3:05.32 31.87 400m: 4:08.02 31.17

4. МАЛЕТИН Александр 2005 кмс Тульская область 4:08.34 кмс 695
50m: 29.01 29.01 150m: 1:30.39 30.83 250m: 2:33.91 32.06 350m: 3:38.07 32.23

100m: 59.56 30.55 200m: 2:01.85 31.46 300m: 3:05.84 31.93 400m: 4:08.34 30.27

5. ТУБАНОВ Александр 2004 мс Ярославская область 4:09.17 кмс 688
50m: 29.18 29.18 150m: 1:33.44 32.20 250m: 2:38.06 32.21 350m: 3:42.38 31.83

100m: 1:01.24 32.06 200m: 2:05.85 32.41 300m: 3:10.55 32.49 400m: 4:09.17 26.79

6. БЕЗБОРОДОВ Максим 2005 кмс Липецкая область 4:10.83 кмс 675
50m: 29.04 29.04 150m: 1:32.70 31.93 250m: 2:36.87 32.06 350m: 3:41.26 31.96

100m: 1:00.77 31.73 200m: 2:04.81 32.11 300m: 3:09.30 32.43 400m: 4:10.83 29.57

7. ИВАНОВ Андрей В. 2005 кмс Липецкая область 4:10.96 кмс 674
50m: 28.90 28.90 150m: 1:32.39 31.77 250m: 2:36.75 32.08 350m: 3:40.42 31.13

100m: 1:00.62 31.72 200m: 2:04.67 32.28 300m: 3:09.29 32.54 400m: 4:10.96 30.54

8. БЫЧЕНКОВ Илья 2005 кмс Тульская область 4:11.18 кмс 672
50m: 28.27 28.27 150m: 1:31.28 32.09 250m: 2:35.99 32.56 350m: 3:40.56 32.07

100m: 59.19 30.92 200m: 2:03.43 32.15 300m: 3:08.49 32.50 400m: 4:11.18 30.62

9. ГНЕУШЕВ Александр 2005 кмс Воронежская область 4:11.32 кмс 671
50m: 28.94 28.94 150m: 1:32.02 31.76 250m: 2:36.26 31.99 350m: 3:40.35 31.77

100m: 1:00.26 31.32 200m: 2:04.27 32.25 300m: 3:08.58 32.32 400m: 4:11.32 30.97

10. ЛАЗДИН Дмитрий 2005 кмс Калужская область 4:11.76 кмс 667
50m: 29.26 29.26 150m: 1:32.64 31.65 250m: 2:36.62 32.15 350m: 3:40.92 32.05

100m: 1:00.99 31.73 200m: 2:04.47 31.83 300m: 3:08.87 32.25 400m: 4:11.76 30.84

11. БЕРЕСНЕВ Роман 2004 кмс Калужская область 4:13.40 кмс 655
50m: 28.62 28.62 150m: 1:31.75 31.60 250m: 2:36.06 32.19 350m: 3:41.50 32.75

100m: 1:00.15 31.53 200m: 2:03.87 32.12 300m: 3:08.75 32.69 400m: 4:13.40 31.90

12. ТУРЧАНИНОВ Олег 2004 кмс Ярославская область 4:14.59 кмс 645
50m: 29.29 29.29 150m: 1:33.33 32.39 250m: 2:38.08 32.68 350m: 3:42.91 32.31

100m: 1:00.94 31.65 200m: 2:05.40 32.07 300m: 3:10.60 32.52 400m: 4:14.59 31.68

13. ЛЕОНТЬЕВ Михаил 2005 кмс Ярославская область 4:16.05 кмс 634
100m: 1:02.16 1:02.16 200m: 2:06.93 1:04.77 300m: 3:12.15 1:05.22 400m: 4:16.05 1:03.90

14. ТКАЧУК Георгий 2004 кмс Липецкая область 4:17.21 кмс 626
50m: 30.08 30.08 150m: 1:34.75 32.38 250m: 2:39.82 32.33 350m: 3:45.14 32.48

100m: 1:02.37 32.29 200m: 2:07.49 32.74 300m: 3:12.66 32.84 400m: 4:17.21 32.07

15. ХОТЕЕНКОВ Александр 2004 кмс Тульская область 4:18.16 I 619
50m: 29.25 29.25 150m: 1:32.29 31.86 250m: 2:37.15 32.71 350m: 3:44.30 33.90

100m: 1:00.43 31.18 200m: 2:04.44 32.15 300m: 3:10.40 33.25 400m: 4:18.16 33.86



СШОР "Олимп", МФСК "Олимп", бассейн 50 м электронная система регистрации времени ALGE

Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Central Federal District/Voronezh Region 09.03.2022 12:03 - Страница 9

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Калужской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Калужской области

 
ЧЕМПИОНАТ ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

 
Обнинск, 08 - 11 марта 2022 года

Дистанция 10, Мальчики, 400m Вольный стиль, Юниоры (17-18 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

16. ГОЛУБЕВ Роман 2005 кмс Воронежская область 4:18.17 I 619
50m: 29.17 29.17 150m: 1:33.25 32.33 250m: 2:39.22 33.44 350m: 3:46.13 33.49

100m: 1:00.92 31.75 200m: 2:05.78 32.53 300m: 3:12.64 33.42 400m: 4:18.17 32.04

17. ГИЛЯЗДИНОВ Алексей 2005 кмс Ярославская область 4:21.52 I 595
50m: 29.59 29.59 150m: 1:35.26 33.43 250m: 2:42.67 34.12 350m: 3:49.96 33.77

100m: 1:01.83 32.24 200m: 2:08.55 33.29 300m: 3:16.19 33.52 400m: 4:21.52 31.56

18. КУЛИКОВ Даниил 2005 кмс Ярославская область 4:25.75 I 567
50m: 28.66 28.66 150m: 1:34.00 33.26 250m: 2:42.46 34.40 350m: 3:51.83 34.74

100m: 1:00.74 32.08 200m: 2:08.06 34.06 300m: 3:17.09 34.63 400m: 4:25.75 33.92

19. КИРИН Иван 2005 кмс Липецкая область 4:25.91 I 566
50m: 29.73 29.73 150m: 1:37.13 34.05 250m: 2:45.33 34.01 350m: 3:53.26 33.60

100m: 1:03.08 33.35 200m: 2:11.32 34.19 300m: 3:19.66 34.33 400m: 4:25.91 32.65

20. СУРОВ Василий 2005 кмс Тульская область 4:26.21 I 564
50m: 30.43 30.43 150m: 1:37.06 33.64 250m: 2:44.64 34.26 350m: 3:52.85 34.50

100m: 1:03.42 32.99 200m: 2:10.38 33.32 300m: 3:18.35 33.71 400m: 4:26.21 33.36

21. БАШУН Владимир 2005 мс Калужская область 4:26.71 I 561
100m: 1:02.86 1:02.86 200m: 2:09.99 1:07.13 300m: 3:18.24 1:08.25 400m: 4:26.71 1:08.47

22. ЗАНЕГИН Никита 2005 I Калужская область 4:27.18 I 558
50m: 30.25 30.25 150m: 1:35.22 32.94 250m: 2:44.02 34.60 350m: 3:54.55 34.93

100m: 1:02.28 32.03 200m: 2:09.42 34.20 300m: 3:19.62 35.60 400m: 4:27.18 32.63

23. КОВАЛЬЧУК Сергей 2005 кмс Ярославская область 4:28.35 I 551
50m: 30.27 30.27 150m: 1:36.93 33.60 250m: 2:45.08 33.89 350m: 3:54.70 34.77

100m: 1:03.33 33.06 200m: 2:11.19 34.26 300m: 3:19.93 34.85 400m: 4:28.35 33.65

24. БУРКОВ Иван 2005 кмс Ярославская область 4:30.21 I 540
50m: 30.77 30.77 150m: 1:38.33 33.47 250m: 2:46.77 34.31 350m: 3:56.69 34.68

100m: 1:04.86 34.09 200m: 2:12.46 34.13 300m: 3:22.01 35.24 400m: 4:30.21 33.52

25. ХУСНУТДИНОВ Илья 2004 I Калужская область 4:31.02 I 535
50m: 30.92 30.92 150m: 1:38.67 34.35 250m: 2:47.47 34.65 350m: 3:57.58 34.99

100m: 1:04.32 33.40 200m: 2:12.82 34.15 300m: 3:22.59 35.12 400m: 4:31.02 33.44

26. ГРОШЕВ Иван 2005 I Смоленская область 4:31.57 I 532
50m: 30.14 30.14 150m: 1:35.73 33.33 250m: 2:44.73 35.34 350m: 3:55.19 35.04

100m: 1:02.40 32.26 200m: 2:09.39 33.66 300m: 3:20.15 35.42 400m: 4:31.57 36.38

27. ПРОСОВ Виктор 2005 I Курская область 4:31.66 I 531
50m: 29.38 29.38 150m: 1:36.39 33.95 250m: 2:46.96 35.43 350m: 3:57.64 34.67

100m: 1:02.44 33.06 200m: 2:11.53 35.14 300m: 3:22.97 36.01 400m: 4:31.66 34.02

28. ОРЛОВ Александр 2005 I Калужская область 4:33.64 I 520
50m: 29.42 29.42 150m: 1:34.83 33.33 250m: 2:45.92 36.32 350m: 3:59.36 36.50

100m: 1:01.50 32.08 200m: 2:09.60 34.77 300m: 3:22.86 36.94 400m: 4:33.64 34.28

29. ИВАНОВ Андрей М. 2005 кмс Костромская область 4:34.31 516
100m: 1:05.31 1:05.31 200m: 2:16.49 1:11.18 300m: 3:27.31 1:10.82 400m: 4:34.31 1:07.00

30. ДОРОДНОВ Иван 2005 I Костромская область 4:35.44 510
50m: 30.18 30.18 150m: 1:39.58 35.45 250m: 2:51.21 35.54 350m: 4:01.90 34.73

100m: 1:04.13 33.95 200m: 2:15.67 36.09 300m: 3:27.17 35.96 400m: 4:35.44 33.54

31. ТОЛСТОВ Илья 2004 кмс Тамбовская область 4:37.20 500
50m: 30.14 30.14 150m: 1:38.54 34.79 250m: 2:49.85 36.41 350m: 4:02.26 36.43

100m: 1:03.75 33.61 200m: 2:13.44 34.90 300m: 3:25.83 35.98 400m: 4:37.20 34.94
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Обнинск, 08 - 11 марта 2022 года

Дистанция 10, Мальчики, 400m Вольный стиль, Юниоры (17-18 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

32. ЛАПШИН Евгений 2005 I Костромская область 4:38.06 495
50m: 32.04 32.04 150m: 1:41.81 35.26 250m: 2:52.77 35.72 350m: 4:04.06 35.94

100m: 1:06.55 34.51 200m: 2:17.05 35.24 300m: 3:28.12 35.35 400m: 4:38.06 34.00

33. ПЕТРОЧЕНКОВ Николай 2005 кмс Смоленская область 4:38.92 491
50m: 30.56 30.56 150m: 1:39.28 35.12 250m: 2:51.11 35.76 350m: 4:05.03 37.28

100m: 1:04.16 33.60 200m: 2:15.35 36.07 300m: 3:27.75 36.64 400m: 4:38.92 33.89

34. ГЛАДЧЕНКОВ Владислав 2005 I Брянская область 4:39.29 489
50m: 29.21 29.21 150m: 1:38.82 35.89 250m: 2:51.97 36.60 350m: 4:04.78 36.07

100m: 1:02.93 33.72 200m: 2:15.37 36.55 300m: 3:28.71 36.74 400m: 4:39.29 34.51

35. ТИТОВ Данил 2005 кмс Воронежская область 4:40.76 481
50m: 30.16 30.16 150m: 1:40.01 35.72 250m: 2:53.07 36.76 350m: 4:05.84 36.74

100m: 1:04.29 34.13 200m: 2:16.31 36.30 300m: 3:29.10 36.03 400m: 4:40.76 34.92

36. ПОТАПОВ Григорий 2005 I Тульская область 4:41.33 478
50m: 30.59 30.59 150m: 1:39.85 35.23 250m: 2:51.90 36.36 350m: 4:05.11 36.51

100m: 1:04.62 34.03 200m: 2:15.54 35.69 300m: 3:28.60 36.70 400m: 4:41.33 36.22

37. КУРАКИН Егор 2005 I Костромская область 4:42.39 473
50m: 31.50 31.50 150m: 1:42.68 36.25 250m: 2:56.21 36.87 350m: 4:08.61 36.39

100m: 1:06.43 34.93 200m: 2:19.34 36.66 300m: 3:32.22 36.01 400m: 4:42.39 33.78

38. СОЛДАТКИН Сергей 2005 кмс Тульская область 4:43.92 465
50m: 31.07 31.07 150m: 1:40.75 35.41 250m: 2:53.40 36.41 350m: 4:07.44 36.72

100m: 1:05.34 34.27 200m: 2:16.99 36.24 300m: 3:30.72 37.32 400m: 4:43.92 36.48

39. ЧЕПАРЕВ Артем 2005 I Тульская область 4:44.37 463
50m: 31.33 31.33 150m: 1:42.80 36.09 250m: 2:55.13 35.86 350m: 4:08.56 36.78

100m: 1:06.71 35.38 200m: 2:19.27 36.47 300m: 3:31.78 36.65 400m: 4:44.37 35.81

40. ПЯТИБРАТОВ Артем 2004 I Смоленская область 4:45.05 460
50m: 29.85 29.85 150m: 1:38.30 35.05 250m: 2:51.33 36.98 350m: 4:07.38 38.44

100m: 1:03.25 33.40 200m: 2:14.35 36.05 300m: 3:28.94 37.61 400m: 4:45.05 37.67

41. ФИЛИПЕНКО Даниил 2005 I Смоленская область 4:57.16 406
50m: 32.06 32.06 150m: 1:45.39 37.63 250m: 3:03.02 39.16 350m: 4:20.65 39.21

100m: 1:07.76 35.70 200m: 2:23.86 38.47 300m: 3:41.44 38.42 400m: 4:57.16 36.51


